Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2023 года № 414

п.г.т. Октябрьское

О создании рабочей группы по проверке подписей в поддержку

выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского

поселения Каменное пятого созыва по Каменному многомандатному

избирательному округу

Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 г № 81-оз

«О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа от 22.04.2022 года № 63 «О возложении на

территориальную избирательную комиссию Октябрьского района

полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума городских и сельских

поселений Октябрьского района» территориальная избирательная

комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по проверке подписей в поддержку

выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского

поселения Каменное пятого созыва по Каменному многомандатному

избирательному округу, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского

поселения Каменное, на странице ТИК Октябрьского района в

информационно-обучающем портале Избирательной комиссии ХМАО –

Югры, в помещении ТИК Октябрьского района.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной

Комиссии Октябрьского района Е.В. Мирошниченко

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной
комиссии Октябрьского района

от 03 июля 2023 года № 414

Состав
рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения

кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Каменное
пятого созыва по Каменному многомандатному избирательному округу

Руководитель рабочей
группы – председатель территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района Стулов Е.П.

Члены рабочей
группы:

– заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии Октябрьского района
Елфимова И.В.

– секретарь территориальной избирательной
комиссии Октябрьского района Мирошниченко Е.В.

Представитель УФМС (по согласованию)

Представитель эксперт-криминалист УМВД (по
согласованию)